



Prefabricate din beton-pachet

I.D.: 87541902

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	45223821-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	51.758,75 RON - 51.758,75 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Capac necarosabil rectangular beton armat L 1200 X 1200 x H 150 - 30,00 buc., 331,13 lei/buc =9.933,75 lei; Capac carosabil compozit D400 785/600 H100 - 50,00 buc. 480,00/buc=24.000,00 lei; Capac carosabil rectangular beton armat L 1200 x l 1200 x H 200 - 10,00 buc. 607,50/buc=6.075,00 lei; Capac carosabil rectangular fonta+ beton armat L 1500 x l 1500 x H200 h5cm -10,00 buc. 975,00/ buc=9.750,00 TRANSPORT 2,00 CURSE 1.000,00/cursa=2.000,00 lei
